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 جمع آوری چاقوهای »زامبی کش« در لندن
 پلیس انگلیس اعلام کرد از 
آنجا که قرار است از ماه آینده 
نگهداری و حمل چاقوهای 
موسوم به »زامبی کش« در این 
کشور ممنوع شود از دارندگان 
این سلاح سرد خواست تا در 
ع وقت اگر هر نوعی از این  اسر
وسیله را در اختیار دارند، آن را 
به ایستگاه های پلیس تحویل 
دهند.دارندگان این وسیله تا 

۲۳ سپتامبر فرصت دارند این اقلام را به ایستگاه های پلیس تسلیم و مطالبه غرامت کنند.
دولت می گوید هر فردی که پس از سپری شدن این مهلت و اجرای قانون جدید با چاقو و قمه 
زامبی کش پیدا شود، با مجازات زندان مواجه خواهد شد.این ممنوعیت اولین گام در برنامه 
دولت کنونی برای مقابله با جرایم مرتبط با چاقو است که در یک دهه اخیر  رشد نگران کننده 
داشته است. پلیس می گوید یکی دیگر از ابزارهایی که جان مردم را به خطر می اندازد و بعضی 
از حمله ها توسط آن صورت می گیرد، شمشیرهای »نینجا« هستند و به دنبال آن است که این 
وسیله تهاجمی را نیز ممنوع کند.همچنین محفظه هایی مخصوص در جایگاه های مشخصی 
تعبیه می شود و در دسترس خواهد بود تا افرادی که می خواهند ناشناس بمانند از این طریق 

چاقوها را تحویل دهند.
 

افزایش سرقت از فروشگاه ها در آلمان
نصب صندوق های سلف سرویسی در فروشگاه های آلمان، هزینه  فروشندگان و زمان خرید و 
پرداخت کالاها را برای مشتریان کاهش داده اما از سوی دیگر این اقدام، سرقت کالا از فروشگاه ها 
را هم بیشتر کرده است.به گزارش دویچه وله، سوپرمارکت ها و فروشگاه های لوازم آرایشی و 
بهداشتی در آلمان در ماه های اخیر صندوق های سلف سرویسی نصب کرده اند تا مشتریان 
بتوانند کالاهایشان را اسکن کنند و بهای آن را بپردازند. این اقدام به صرفه جویی در نیروی 
انسانی و بهبود خدمات به مشتریان از طریق کاهش زمان انتظار کمک می کند، اما خطرات 
قابل توجهی نیز به همراه دارد و سرقت از فروشگاه ها را بیشتر کرده است.کارشناسان از جمله 
»اشتفان روشن«، استاد در امور تجارت مواد غذایی در دانشگاه هایلبرون ایالت »بادن-وورتمبرگ«، 
نسبت به افزایش خطر سرقت در پی نصب و استفاده از صندوق های سلف سرویسی هشدار 
می دهند.وی پیشنهاد داد برای کاهش خطر سرقت، فروشندگان از اقدامات پیشگیرانه مختلفی 
مانند حضور کارکنان ناظر در کنار صندوق های سلف سرویسی و نظارت با دوربین که می تواند 

سرقت ها را شناسایی کند، استفاده کنند.
  

آتش سوزی گسترده در جنوب غرب فرانسه
رسانه های فرانسوی از وقوع 
آتش سوزی جنگلی در منطقه 
»لانگدوک« واقع در جنوب غرب 
این کشور خبر دادند.به گزارش 
بی بی سی، این حریق موجب 
شده است ده ها نفر از ساکنان 
مجبور به تخلیه منطقه شوند. 
بر اساس گزارش ها، آتش 
تاکنون بیش از ۳۰۰ هکتار از 
اطراف بزرگراه »مون پلیه« تا مرز 

اسپانیا را نابود کرده است.در فیلم هایی که در شبکه های اجتماعی منتشر شده است، می توان 
دید گله ای از شترهای یک کوهانه توسط داوطلبان و آتش نشانان در حال هدایت به یک نقطه 
امن در بزرگراه اصلی شهر »فرونتینیان« هستند.این شترها معمولاً یک جاذبه توریستی هستند و 
بازدیدکنندگان را در کوهپایه های کوه های »گاردیول« به گردش می برند.۶۰۰ آتش نشان به همراه 

۱۲ هواپیمای مخصوص و ۲ بالگرد برای مهار آتش به منطقه اعزام شده اند.
  

تخلیه صدها خانه در ایرلند به خاطر بمب جنگ جهانی
پلیس محلی بلفاست از کشف یک وسیله انفجاری خبر داده که گفته می شود مربوط به جنگ 

جهانی دوم است؛ موضوعی که باعث تخلیه صدها خانه شد.
به گزارش آسوشیتدپرس، پلیس ایرلند شمالی دستور تخلیه بیش از ۴۰۰ خانه را صادر کرد تا 

بمبی را که گمان می رود مربوط به دوران جنگ جهانی دوم باشد، خارج کند.
پلیس گفت که عملیات خنثی سازی ممکن است بیش از پنج روز طول بکشد.وسیله انفجاری 
در نیوتوناردز، منطقه ای از شهرستان داون در حدود ۱۵ کیلومتری شرق بلفاست کشف شد.پلیس 
موانعی ایجاد کرده و از خودروهای سواری خواسته است از ورود به منطقه خودداری کنند.یک مرکز 
پشتیبانی اضطراری برای ساکنانی که مجبور به ترک خانه هایشان شده اند، راه اندازی شده است.

 

آتشفشان تال در جنوب پایتخت فیلیپین فعال شد
دود ناشی از آتشفشان تال در جنوب پایتخت فیلیپین، بخش هایی از استان های باتانگاس، 
کاویت و لاگونا را فراگرفته است.به گزارش شینهوا، به گفته شورای مدیریت کاهش خطر بلایای 
شهری شهر تالیسای در باتانگاس، میزان فزاینده ای از مه دود آتشفشانی در این منطقه وجود دارد 
که به دلیل فعالیت مداوم گاززدایی آتشفشان تال است.مه دود شدید، مدارس چندین منطقه 
را مجبور به تعلیق کلاس ها کرده است. برخی از دولت های محلی نیز از ساکنان خواسته اند در 
صورت امکان از ماسک استفاده کنند و داخل خانه بمانند. همچنین ورود به جزیره آتشفشان 

تال، قایق سواری در دریاچه تال یا پرواز با هر هواپیما در نزدیکی آتشفشان مجاز نیست.
 

30 زخمی در آتش سوزی چرخ و فلک
 آتش سوزی در یک چرخ و فلک در نزدیکی 
شهر »لایپزیگ« در شرق آلمان، منجر به 
زخمی شدن ده ها نفر از جمله چند پلیس 
شد.به گزارش دویچه وله، پلیس آلمان 
اعلام کرد که یک چرخ و فلک در یک 
جشنواره موسیقی در نزدیکی شهر »لایپزیگ« 
در شرق این کشور آتش گرفت که منجر 
به آسیب دیدگی بیش از ۳۰ نفر از جمله 
چهار افسر پلیس شد.به گفته صلیب 
سرخ آلمان، حال ۲ نفر از مجروحان این 
حادثه آتش سوزی وخیم است.پلیس 
آلمان همچنین اعلام کرد که از یک بالگرد 
نجات در این عملیات استفاده شده است.
آتش سوزی حوالی ساعت ۹ شب به وقت 

محلی در این چرخ و فلک رخ داد. ابتدا یکی از کابین ها آتش گرفت و سپس شعله به دیگر 
کابین ها سرایت کرد.

10 کشته در تصادف جاده ای هند
 حداقل ۱۰ نفر در یک تصادف جاده ای در ایالت اوتار پرادش در شمال هند جان خود را از دست 
دادند و ۳۷ نفر دیگر زخمی شدند.به گزارش ایندیاتودی، این حادثه جاده ای در بزرگراه ایالتی 
بادون-میروت در منطقه بولنشهر بر اثر برخورد یک دستگاه خودروی مسافربری با اتوبوسی که 
از جهت مخالف در حال حرکت بود، رخ داد.همه جانباختگان از سرنشینان خودروی مسافربری 

بودند که حامل نزدیک به ۲۰ نفر بود.
 

۷ کشته در برخورد ون مسافربری با کامیون در فیلیپین
 برخورد یک ون مسافربری و یک کامیون حمل بار در استان کوئزون در جنوب مانیل، جان 
حداقل ۷ نفر از جمله یک دختر دو ساله را گرفت.به گزارش شینهوا، تحقیقات اولیه پلیس 
نشان داد که ون در حال حرکت به سمت شمال و مانیل بود که تصادف در بزرگراهی در شهر 
»ساریایا« رخ داد. راننده ون در حال رانندگی، لحظه ای خوابش برد و سپس خودرو با کامیون 
مقابل برخورد کرد و به مسیر دیگر منحرف شد.در این حادثه راننده ون بین کشته شدگان بود 

و راننده کامیون نیز بشدت مجروح شد.

حوادث جهان

گروه حوادث/  همزمان با قتل کارگر شیفت شب 
در یک کارگاه تولیدی، همکار وی به اتهام قتل 

تحت تعقیب قرار گرفت.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت ۱۰ 
صبح دوشنبه کارگران یک کارگاه تولیدی در جاده 
مخصوص خبر کشف جسد خونین همکار خود 
را به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰، گزارش کردند.
دقایقی بعد مأموران کلانتری ۱۵۰ تهرانسر با حضور 
در محل دریافتند مرد ۲۳ ساله ای از اتباع افغانستان 
بر اثر برخورد کپسول آتش نشانی به سرش و 
بریدگی گردن با چاقو به قتل رسیده است. 
بررسی های اولیه هم نشان می داد که مقتول با 
یکی از دوستان خود به نام نعمت شب ها در این 
کارگاه می خوابیده و کارگران شیفت صبح هنگامی 
که قصد داشتند به سر کار خود بروند، جسد را 
مشاهده کردند و موضوع را به پلیس اطلاع دادند.
کارآگاهان اداره دهم در جریان تحقیقات متوجه 
دوربین های مداربسته شدند و به بازبینی فیلم 
آن پرداختند و مشاهده کردند که ساعت ۲ بامداد 
نعمت هراسان با لباس و دستان خونی روی دیوار 
رفته و پس از اینکه به پایین پریده، متواری شده 
است.تحقیقات ابتدایی نیز حکایت از آن داشت، 
مقتول و نعمت هم ولایتی بودند و از گذشته با 
هم اختلاف داشتند و شب حادثه با یکدیگر درگیر 
شدند و نعمت پس از اینکه دست به جنایت زده، 
جسد را داخل یک گونی قرار داده و قصد داشته 
تا با آن فرار کند اما از این تصمیم منصرف شده 
و به خاطر اینکه در کارگاه طبق روال همیشه قفل 
بوده با پریدن از روی دیوار از مهلکه گریخته است. 
تحقیقات کارآگاهان اداره دهم در رابطه با دستگیری 

مرد جنایتکار ادامه دارد.

پلیس در تعقیب 
 قا  تل 

کارگر کارگاه تولیدی

گروه حوادث/ مرد جنایتکار که 
همسر و نوزاد شیرخوارش را در 
بومهن به قتل رسانده بود در 

اصفهان دستگیر شد.
سرهنگ مراد صارمی فرمانده 
یس  پرد ن  شهرستا نتظامی  ا
گفت: در پی وقوع قتل مادر 
۱۹ساله و دختر دوماهه اش در 
منطقه بومهن با ضربات چاقو 
و خفگی شناسایی و دستگیری 
قاتل در دستور کارتیم جنایی 
پلیس آگاهی این شهرستان 
قرار گرفت. بررسی ها نشان 
می داد این قتل از سوی پدر 
خانواده که از اتباع بیگانه است 
رخ داده و متهم فرار کرده است. 
پس از تحقیقات و رصد اطلاعاتی 
انجام تحقیقات اقدامات  با 
فنی و پلیسی محل اختفای 
قاتل متواری در شهر اصفهان 
شناسایی و با دریافت نیابت 

قضایی با یک تیم عملیاتی به 
محل موردنظر اعزام شدند.

صارمی ادامه داد: مأموران در 
یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه 
قاتل را که در یک باغ مخفی 
شده بود دستگیر کردند و برای 
سیر مراحل قانونی به پلیس 

آگاهی پردیس انتقال دادند.
وی در خصوص علت و انگیزه 
قتل ابراز کرد: قاتل فرد ۲۸ساله 
و از اتباع است که همسر خود 
را به علت مشکلات خانوادگی 
با ضربات متعدد چاقو به قتل 
رسانده و سپس دختر شیرخوار 
۲ماهه خود را با فشردن گلو خفه 
کرده بود. قاتل پس از ارتکاب 
این جنایت هولناک متواری شد 
و در نهایت توسط مأموران پلیس 
آگاهی این فرماندهی دستگیر 
شد و با تشکیل پرونده در اختیار 

مراجع قضایی قرار گرفت.

گروه حوادث/  زن جوان که در 
غیاب همسایه ها به خانه آنها 
پلیس  سوی  از  می زد  دستبرد 

دستگیر شد.
سرهنگ »حمیدرضا میرحبیبی«، 
رئیس پلیس آگاهی استان کرمان 
در تشریح این خبر گفت: در پی 
وقوع ۴ مورد سرقت منزل در یک 
مجتمع مسکونی واقع در شهر 
توسط  بررسی های لازم  کرمان، 
با سرقت  اداره مبارزه  مأموران 
انجام گرفت. با انجام اقدامات 
اطلاعاتی مشخص شد عامل همه 
این سرقت ها یک خانم ۴۲ ساله و 
سابقه دار است که خود از ساکنین 

همین مجتمع بوده است.
زن جوان که خودش مالک یکی از 
واحدهای مسکونی این مجتمع بود 
پس از دستگیری به ۴ مورد سرقت 
از خانه همسایه هایش اعتراف کرد 
و مدعی شد وقتی متوجه می شده 
خانه یکی از همسایه ها خالی است 
با ورود به آنجا اموال باارزش را 

سرقت می کرده است.
رئیس پلیس آگاهی استان با اشاره 
به دستگیری این خانم و اقرار وی به 
۴ مورد سرقت از واحدهای همسایه 
از ساکنین مجتمع های مسکونی 
خواست در زمینه مراقبت از منزل 

خود دقت بیشتری داشته باشند.

گروه حوادث/ آتش سوزی یک منزل مسکونی در 
شهر دزفول موجب فوت پدر خانواده شد.

 روح الله بهشتی فرد، رئیس سازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شهرداری دزفول گفت: صبح دوشنبه 
در تماس شهروندی با سامانه ۱۲۵ این سازمان، 
گزارش آتش سوزی در یک منزل مسکونی واقع در 
زیباشهر اطلاع رسانی شد. ستاد فرماندهی عملیات 
به سرعت تیم مهار آتش ایستگاه شماره یک و چهار 
دزفول شامل پنج آتش نشان را به محل حادثه 
اعزام کرد. در بررسی ها مشخص شد پدر و فرزند 
۱۰ ساله ای که هنگام آتش سوزی در منزل حضور 
داشتند در آتش گرفتار شدند که پدر ۴۰ ساله این 
خانواده به دلیل سوختگی شدید جان خود را در 
محل حادثه از دست داد. کودک ۱۰ ساله خانواده 
نیز توانسته بود خود را به حیاط منزل برساند ولی 
به دلیل قفل بودن در حیاط گرفتار شده بود که 
با حضور آتش نشانان و با سختی فراوان پس از 
شکستن قفل در حیاط توسط آتش نشانان نجات 
یافت. پس از پایان عملیات مهار آتش، محل حادثه 
در اختیار کلانتری محل برای روند اقدامات قانونی 

قرار گرفت.
علت این حادثه توسط کارشناسان آتش نشانی در 

حال بررسی است.

دستگیری عامل قتل هولناک 
همسر و فرزند در اصفهان

مرگ پدر در آتش سوزی خانه سارق مجتمع مسکونی زن همسایه بود

گروه حوادث/پسر سابقه دار که به دنبال اختلافات خانوادگی 
پدر و مادرش را با چاقو مجروح کرده بود از سوی مأموران پلیس 

انتظامی استان فارس دستگیر شد.
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به گزارش خبرنگار حوادث 
»ایران«، ظهر روز یکشنبه 28 
مرداد ماه گزارش یک درگیری 
خونین به مرکز فوریت های 

پلیسی ۱۱۰ اعلام شد. 
پس از آن مأموران کلانتری 
28 صدرا به محل حادثه در 
یکی از خیابان های شهر صدرا 

اعزام شدند.
 در بررسی های اولیه مأموران 
مشخص شد درگیری میان 
و  پدر  با  ساله   ۳۵ پسری 
مادرش رخ داده که در جریان 
این درگیری پسر جوان که در 
حالت طبیعی نبوده با سلاح 
سرد پدر 64 ساله و مادر ۵۱ 
ساله اش را بشدت مجروح 

کرده است.
سرهنگ اسماعیل زراعتیان، 
انتظامی شیراز در  فرمانده 

این باره گفت: مأموران پلیس 
با مجوز قضایی وارد خانه 
شدند و دریافتند ضارب در 
حالی که سلاح سرد به همراه 
از اتاق های  داشته در یکی 
خانه مخفی شده است که 
با ترفندهای پلیسی و دعوت 
به آرامش به بیرون از اتاق 
هدایت و بلافاصله دستگیر 

. شد
در  اینکه  به  اشاره  با  وی 
درمانی  مراکز  از  استعلام 
ر  د ما ل  حا شد  مشخص 
مساعد اما وضعیت پدرمتهم 
وخیم است، تصریح کرد: در 
بررسی های تکمیلی معلوم 
شد ضارب از سارقان حرفه ای 
بوده و علت و  و سابقه دار 
انگیزه درگیری نیز اختلافات 

خانوادگی بوده است.

حمله خونین پسر شرورحمله خونین پسر شرور
به پدر و مادرشبه پدر و مادرش

کنار فرزندانمان باشیم
این حادثه تلخ اولین و آخرین پرونده ای نیست که با موضوع 

درگیری های خانوادگی بخصوص ضرب و جرح والدین از سوی 

فرزندان با آن مواجه می شویم. در بررسی کارشناسانه چنین 

پرونده هایی به این نتیجه می رسیم که مهم ترین عامل بروز چنین 

حوادثی آشنا نبودن افراد با مهارت های زندگی بویژه آموزش ندادن 

کنترل خشم از سوی والدین به فرزندانشان است.

همچنین پدر و مادرها علاوه بر آموزش این مهارت ها به 

فرزندانشان، باید آنها را از کودکی زیر نظر داشته باشند و بدانند 

با چه افرادی در ارتباط هستند. بدون تردید علل چنین حوادثی 

نتیجه یک روز و یک سال نیست، بلکه بسیاری از آنها محصول 

تربیت های غلط دوران کودکی است.

نکته بعدی مشکلات اقتصادی است که برخی از خانواده ها را 

با چالش و درگیری مواجه می کند و موضوع بعدی هم مصرف 

مواد مخدر است که باعث می شود افراد به خاطر ناتوانی در 

کنترل رفتارهایشان به خاطر سوء مصرف مواد، دست به جرم و 

جنایت بزنند.در پایان و بر اساس تجاربی که در مجموعه پلیس 

داشته ام باید تأکید کنم که خانواده ها بهتر است از همان ابتدا 

به جای اینکه مقابل فرزندانشان بایستند کنارشان باشند. اگر 

توصیه هایشان تأثیر لازم را نداشت از بزرگ ترهای فامیل کمک 

بگیرند و در نهایت به مشاوره مراجعه کنند. ما در همه کلانتری ها 

مرکز مشاوره داریم و تمام تلاش من و همکارانم این است که افراد 

را در موضوعات اجتماعی به این مرکز ارجاع دهیم که تاکنون هم 

نتیجه رضایتبخشی در این بخش داشته ایم.

سرهنگ حمید افرامن

معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی استان فارس

توصیه پلیس

گروه حوادث-کامران علمدهی/ مرد جوانی که به خاطر بدهی 300 هزار 
تومانی به دوستش، وی را با چاقو به قتل رسانده بود از سوی قضات دادگاه 

کیفری یک استان تهران به قصاص محکوم شد.
به گزارش »ایران«، تیر سال گذشته پیکر نیمه جان مرد 3۲ ساله ای به 
بیمارستانی در جنوب تهران منتقل شد اما ساعتی بعد به خاطر شدت 

جراحات وارده تسلیم مرگ شد.
با مرگ مشکوک مرد جوان، پلیس در جریان ماجرا قرار گرفت و با حضور 
در بیمارستان تحقیقات خود را آغاز کرد و مأموران به سراغ دو نفری رفتند 

که قربانی را به بیمارستان انتقال داده بودند.
این افراد خود را همکاران مقتول معرفی کرده و گفتند ما همگی در یک 
کارخانه کار می کنیم. چند ساعت پیش مقتول و یکی از همکاران مان 
درگیر شدند و او با چاقو ضربه ای به سینه مقتول زد و بلافاصله هم از محل 
ج شد و فرار کرد، ما هم که شاهد ماجرا بودیم بلافاصله او را  کارخانه خار

به بیمارستان رساندیم.
پس از اظهارات این دو شاهد، مأموران متهم را ردیابی کردند و 48 ساعت 

بعد موفق شدند وی را بازداشت کنند.
متهم پس از دستگیری به قتل همکارش اعتراف و علت درگیری شان را 

بدهی 300 هزار تومانی به او عنوان کرد.
در ادامه پزشکی قانونی نیز در گزارشی علت مرگ را پارگی دریچه های قلب 

با جسم نوک تیز و خونریزی داخلی اعلام کرد.
با اعتراف صریح متهم، گزارش پزشکی قانونی و تکمیل تحقیقات، متهم 
صحنه جرم را بازسازی کرد و پرونده با صدور کیفرخواست برای رسیدگی 

به شعبه 11 دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای جلسه اولیای دم به جایگاه رفتند و گفتند: پسرمان بی گناه کشته 
شد. او فقط طلبش را می خواست اما متهم با بی رحمی او را به قتل رساند. 

ما به هیچ عنوان حاضر به گذشت نیستیم.
سپس متهم به جایگاه رفت و ضمن رد اتهام قتل عمد در توضیح ماجرا 
به قضات گفت: چند سالی بود که در کارخانه با مقتول همکار و دوست 
بودیم و رابطه مان هم خیلی خوب بود تا اینکه یک ماه قبل از حادثه من 
300 هزار تومان از او قرض گرفتم و قرار شد هفته بعد آن را برگردانم اما 
به خاطر شرایط مالی ام نتوانستم قرضم را پس بدهم. 3 هفته گذشت و 
من توانایی برگرداندن پول را نداشتم و از طرفی هم او مدام من را تحقیر 
می کرد و می گفت اگر نمی توانستی پول را برگردانی چرا گرفتی. از آن روز به 

بعد مدام به من ناسزا می گفت و فشار بیشتری به من می آورد تا اینکه به 
روز حادثه رسیدیم. او به یکباره شروع به فحاشی کرد و من که از رفتارهای 
او خیلی عصبانی و ناراحت بودم  یکدفعه از کوره در رفتم و با چاقو ضربه ای 
به قفسه سینه اش زدم که او روی زمین افتاد. همان موقع به خودم آمدم 
و پشیمان شدم اما نمی دانستم چه کاری باید انجام دهم. بنابراین به 
گوشه ای از کارخانه دویدم و چاقو را زیر خاک مخفی کرده و از ترسم به 

سرعت از کارخانه فرار کردم اما دو روز بعد دستگیر شدم.
وی افزود: باور کنید وقتی روی زمین افتاده بود نفس می کشید و زنده بود 
پس ضربه من کشنده نبود. واقعاً نمی دانم چه اتفاقی برایش افتاد که او 

فوت کرد. من اصلاً قصد نداشتم او را به قتل برسانم.
پس از پایان اظهارات متهم، قضات برای صدور رأی وارد شور شدند و با 
توجه به مدرک های موجود در پرونده، متهم را به قصاص محکوم کردند.

مجازات قصاص برای قتل مرد طلبکار


